
UCHWAŁA NR LIX|387 12023
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania
budżetu za2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnla 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2023 poz. 40 i 57ż) oraz art.2]0 ust.4 ustawy z dnia27 sierpnta2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 202ż r. poz. 1634, 1725, IJ4J , 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 4I2,
497,658 i 803) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Zławteś Wielka za 2022 rok wraz zę
sprawozdaniem Wojta Gminy Zławieś Wielka z wykonania budżetu za2022 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w Ęcie z dnięm podjęcia.

Przewod Gminy


